
 
 

UCHWAŁA NR 97/XVI/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 7 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Blachownia na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w budżecie Gminy Blachownia na 2025 rok uchwalonym Uchwałą 
Nr 67/X/2024 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Blachownia na rok 2025 (z późn. zm.): 

1. W załączniku Nr 1 „Dochody budżetu gminy Blachownia na rok 2025”, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu gminy Blachownia na rok 2025” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
uchwały. 

3. W załączniku Nr 9 „Wydatki majątkowe na 2025 rok (Limity wydatków na zadania inwestycyjne)”, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

4. Załącznik Nr 10 „Fundusz Sołecki w 2025 roku”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do uchwały. 

5. Załącznik Nr 13 „Plan wydatków na programy i projekty współfinansowane ze środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do uchwały. 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Blachownia zamyka się: 

1. dochody budżetu na rok 2025 w łącznej kwocie 112 364 467,58 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 72 111 160,36 zł; 

2) dochody majątkowe: 40 253 307,22 zł. 

2. wydatki budżetu na rok 2025 w łącznej kwocie: 118 308 270,09 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 68 985 536,27 zł, 

2) wydatki majątkowe: 49 322 733,82 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 maja 2025 r.

Poz. 3353



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Blachowni 
 
 

Edyta Mandryk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3353



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 97/XVI/2025 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 7 maja 2025 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2025 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

852 Pomoc społeczna 2 133 940,26 0,00 4 159,00 2 138 099,26 

 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

52 700,00 0,00 4 159,00 56 859,00 

bieżące razem: 72 107 001,36 0,00 4 159,00 72 111 160,36 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

186 460,00 0,00 4 159,00 190 619,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 40 253 307,22 0,00 0,00 40 253 307,22 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

22 791 212,49 0,00 0,00 22 791 212,49 

Ogółem: 112 360 308,58 0,00 4 159,00 112 364 467,58 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 

22 977 672,49 0,00 4 159,00 22 981 831,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3353



których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3353



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 97/XVI/2025 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 7 maja 2025 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2025 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy finansowane 

z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 4 285 868,00 4 285 868,00 3 994 868,00 13 066,00 3 981 802,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 4 365 868,00 4 285 868,00 3 994 868,00 13 066,00 3 981 802,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 150 130,00 1 150 130,00 1 150 130,00 0,00 1 150 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 230 130,00 1 150 130,00 1 150 130,00 0,00 1 150 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 489 500,00 489 500,00 329 500,00 0,00 329 500,00 40 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 721,41 19 721,41 19 721,41 0,00 19 721,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 509 221,41 509 221,41 349 221,41 0,00 349 221,41 40 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 457 100,00 457 100,00 297 100,00 0,00 297 100,00 40 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 721,41 19 721,41 19 721,41 0,00 19 721,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 476 821,41 476 821,41 316 821,41 0,00 316 821,41 40 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 136 785,26 7 060 485,26 4 580 713,26 3 153 474,76 1 427 238,50 0,00 2 479 772,00 0,00 0,00 0,00 76 300,00 76 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -52 700,00 -52 700,00 -52 700,00 -52 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 859,00 56 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 7 140 944,26 7 064 644,26 4 528 013,26 3 100 774,76 1 427 238,50 0,00 2 479 772,00 56 859,00 0,00 0,00 76 300,00 76 300,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 658 680,00 658 680,00 654 180,00 629 680,00 24 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -52 700,00 -52 700,00 -52 700,00 -52 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 859,00 56 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228 Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 662 839,00 662 839,00 601 480,00 576 980,00 24 500,00 0,00 4 500,00 56 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 889 197,24 7 400 249,11 7 398 749,11 451 719,18 6 947 029,93 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 33 488 948,13 33 488 948,13 24 723 853,73 0,00 0,00 
zmniejszenie -107 533,00 -4 350,00 -4 350,00 0,00 -4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -103 183,00 -103 183,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 811,59 7 811,59 7 811,59 0,00 7 811,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 40 789 475,83 7 403 710,70 7 402 210,70 451 719,18 6 950 491,52 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 33 385 765,13 33 385 765,13 24 723 853,73 0,00 0,00 
przed zmianą 22 076 936,66 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 071 936,66 22 071 936,66 15 639 573,65 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 21 996 936,66 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 991 936,66 21 991 936,66 15 639 573,65 0,00 0,00 
przed zmianą 1 192 019,01 895 013,00 895 013,00 25 000,00 870 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 006,01 297 006,01 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 533,00 -4 350,00 -4 350,00 0,00 -4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 183,00 -23 183,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 811,59 7 811,59 7 811,59 0,00 7 811,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała działalność 
po zmianach 1 172 297,60 898 474,59 898 474,59 25 000,00 873 474,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 823,01 273 823,01 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 118 304 111,09 68 958 194,27 53 292 436,45 31 023 268,38 22 269 168,07 5 614 872,64 7 701 157,80 1 037 227,38 0,00 1 312 500,00 49 345 916,82 49 345 916,82 27 076 442,74 0,00 0,00 
zmniejszenie -160 233,00 -57 050,00 -57 050,00 -52 700,00 -4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -103 183,00 -103 183,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 164 392,00 84 392,00 27 533,00 0,00 27 533,00 0,00 0,00 56 859,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 118 308 270,09 68 985 536,27 53 262 919,45 30 970 568,38 22 292 351,07 5 614 872,64 7 701 157,80 1 094 086,38 0,00 1 312 500,00 49 322 733,82 49 322 733,82 27 076 442,74 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3353



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 97/XVI/2025 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 7 maja 2025 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2025 ROK 
(LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 0,00 80 000,00 80 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 80 000,00 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej remontu 
nawierzchni jezdni po robotach związanych z budową kanalizacji 
sanitarnej ul. Bystra, Ogrodowa, Brzozowa (Ostrowy) wraz z 
realizacją 

0,00 80 000,00 80 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 488 948,13 - 103 183,00 33 385 765,13 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 22 071 936,66 - 80 000,00 21 991 936,66 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 996 000,00 - 80 000,00 916 000,00 

   Modernizacja terenu przy ul. Cmentarnej w ramach 
zabezpieczenia dostępu do infrastruktury kanalizacyjnej 110 000,00 - 25 000,00 85 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej łącznika pomiędzy ul. 
Prusa - Długą - Górniczą w zakresie sieci ,jezdni oraz regulacji 
własnościowej 

60 000,00 - 55 000,00 5 000,00 

 90095  Pozostała działalność 297 006,01 - 23 183,00 273 823,01 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 006,01 - 23 183,00 224 823,01 

   FS - Wybudowanie miejsca spotkań okolicznościowych 
mieszkańców Cisia 31 000,00 - 31 000,00 0,00 

   FS- Budowa altany grillowej Stara Gorzelnia 10 000,00 7 817,00 17 817,00 
Razem 49 345 916,82 - 23 183,00 49 322 733,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3353



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 97/XVI/2025 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 7 maja 2025 r. 

FUNDUSZ SOŁECKI W 2025 ROKU 

Sołectwo Lp. Nazwa zadania Kwota (zł) Klasyfikacja budżetowa 

1. Zakup nagłośnienia sali zebrań 
wiejskich w budynku OSP 

720,00 Dz. 754 Rozdz. 75412 par. 
4210 

2. Zakup wiaty śmietnikowej 6 721,41 Dz. 754 Rozdz. 75412 par. 
4210 

3. Wymiana drzwi wejściowych do 
budynku OSP 

13 000,00 Dz. 754 Rozdz. 75412 par. 
4270 

4. Pokrycie wydatków 
administracyjnych Rady Sołeckiej 

1 000,00 Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 
4210 

Cisie 

5. Zakup ławek, stołów i namiotu 13 000,00 Dz. 900  Rozdz. 90095 par. 
4210 

 Razem: 34 441,41 

1. Zajęcia edukacyjne: językowe, 
muzyczne, plastyczne 

10 000,00 
Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 

4170 
Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 

4300 

2. 
Bieżące utrzymanie i rozwój 
centrum rekreacyjnego oraz 
pozostałego terenu sołectwa 

13 898,73 

Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 
4170 

Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 
4210 

Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 
4300 

3. 
Pobudzanie aktywności 
obywatelskiej oraz upowszechnianie 
idei samorządowej 

5 000,00 
Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 

4210 
Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 

4220 

4. Remont małej sali gimnastycznej 
przy ZSP w Łojkach 

2 500,00 Dz. 801 Rozdz. 80101 par. 
4270 

Wyrazów 

Razem: 31 398,73 

1. 
Wykonanie pokrycia dachowego 
wiat oraz frontowego domku 
gospodarczego 

12 414,01 Dz. 900 Rozdz. 90095 
par.6050 

2. Toaleta przenośna 250,00 Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 
4300 

3. Bieżące utrzymanie placów zabaw 1 000,00 Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 
4300 

4. Organizacja Mikołajek  1 000,00 Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 
4210 

Nowa Gorzelnia 

Razem: 14 664,01 

1. Bieżące utrzymanie sołectwa 1 500,00 Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 
4210 

2. Budowa altany grillowej 17 817,00 Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 
6050 Stara Gorzelnia 

3. Wsparcie idei samorządowej 1 897,22 
Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 

4210 
Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 

4220 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3353



Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 
4300 

Razem: 21 214,22 

1. Usługa konserwatorska centrum 
sportowo-rekreacyjnego 

8 000,00 Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 
4170 

2. Materiały do utrzymania terenu 
centrum sportowo-rekreacyjnego 

3 000,00 Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 
4210 

3. Toaleta przenośna Toi Toi 1 600,00 Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 
4300 

4. Szerzenie idei samorządowej – 
integracja mieszkańców 

10 000,00 

Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 
4210 

Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 
4220 

Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 
4300 

5. Remont sali gimnastycznej w ZSP w 
Łojkach 

2 500,00 Dz. 801 Rozdz. 80101 par. 
4270 

6. 
Budowa przyłącza wody do sieci 
wodociągowej na terenie sportowo-
rekreacyjnym w Konradowie 

3 382,84 Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 
4300 

Konradów 

Razem: 28 482,84 

1. 
Opłata za energię elektryczną 
potrzebną do monitoringu na 
ryneczku w Łojkach 

250,00 Dz. 900 Rozdz. 90095 
par.4260 

2. Opłata za montaż ogrodzenia placu 
zabaw w blokach w Łojkach 

4 000,00 Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 
4300 

3. Podbudowa garażu na działce 
sołeckiej 

4 000,00 Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 
4300 

4. Zasilenie garażu na działce sołeckiej 
w oświetlenie i alarm 

5 000,00 Dz. 900 Rozdz. 90095 par.  
4260 

5. Przybudówka do domku sołeckiego 20 000,00 Dz. 900 Rozdz. 90095 
par.6050 

Łojki 

6. Wyposażenie domku sołeckiego w 
niezbędny sprzęt i akcesoria 

9 009,40 Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 
4210 

Razem: 42 259,40 
OGÓŁEM: 172 460,61 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3353



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 97/XVI/2025 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 7 maja 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW NA PROGRAMY I PROJEKTY WSPÓŁFINANSOWANE ZE ŚRODKÓW, 
O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH 

Nazwa  zadania,  
jego cel 

Jednostka 
Organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie 
programu 

Okres realizacji Nakłady finansowe 
ogółem 

Nakłady finansowe 
na rok 2025 

Źródła 
finansowania 

Mój rozwój - moja przyszłość - 
podniesieni jakości kształcenia 
ogólnego uczniów i uczennic w 
szkole podstawowej Nr 1 w gminie 
Blachownia - wydatki bieżące 

Sz P Nr 1 2024 r. - 2028 r. 1 605 837,51 903 467,38 środki unijne  
wkład własny 

Mój rozwój - moja przyszłość - 
podniesieni jakości kształcenia 
ogólnego uczniów i uczennic w 
szkole podstawowej Nr 1 w gminie 
Blachownia - wydatki majątkowe 

Sz P Nr 1 2024 r. - 2028 r. 44 853,72 44 853,72 środki unijne  
wkład własny 

Projekt B2.2.2 Instalacje OZE dla 
mieszkańców i BUP Gmina Blachownia 2025 r. - 2026 r. 7 663 451,41 2 127 834,23 środki unijne  

wkład własny 
Budowa żłobka w Gminie 
Blachownia wraz z 
zagospodarowaniem terenu 
wykonanie łącznika ul. Bankowa 
przy budynku szkoły wraz z 
parkingiem 

Gmina Blachownia 2023 r. - 2025r. 4 942 357,56 4 419 715,25 środki unijne  
wkład własny 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
wraz z sięgaczami w miejscowości 
Blachownia - Ostrowy II część 
tłoczna z przepompownią oraz 
odcinkami grawitacyjnymi 

Gmina Blachownia 2024 r. - 2026 r. 3 687 646,09 1 808 681,09 środki unijne  
wkład własny 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
wraz z sięgaczami w miejscowości 
Blachownia - Ostrowy III część 
odcinek grawitacyjny 

Gmina Blachownia 2025 r. 1 256 816, 79 376 835,70 środki unijne  
wkład własny 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
wraz z sięgaczami w miejscowości 
Łojki II część 

Gmina Blachownia 2025 r. 3 435 747,90 1 031 353,08 środki unijne  
wkład własny 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
wraz z sięgaczami w miejscowości 
Blachownia - Błaszczyki I część 

Gmina Blachownia 2024 r. - 2026 r. 4 330 804,68 2 122 856,68 środki unijne  
wkład własny 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
wraz z sięgaczami w miejscowości 
Blachownia- Błaszczyki II część 
oraz Łojki III cześć 

Gmina Blachownia 2025 r. 7 015 471,19 2 106 646,88 środki unijne  
wkład własny 

Rozbudowa i modernizacja oraz 
doposażenie PSZOK w gminie 
Blachownia 

Gmina Blachownia 2025 r. 1 100 000,00 1 100 000,00 środki unijne  
wkład własny 

"Dzień DOBRY - wzmocnienie 
usług wsparcia dziennego" MOPS 2025 r. - 2026 r. 68 730,00 56 859,00 środki unijne 

Razem:   35 151 716,85 16 099 103,01  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3353


	UCHWAŁA NR 97/XVI/2025 RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI z dnia 7 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - DOCHODY BUDŻETU GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2025
	Załącznik 2 - WYDATKI BUDŻETU GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2025
	Załącznik 3 - WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2025 ROK(LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE)
	Załącznik 4 - FUNDUSZ SOŁECKI W 2025 ROKU
	Załącznik 5 - PLAN WYDATKÓW NA PROGRAMY I PROJEKTY WSPÓŁFINANSOWANE ZE ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH

		2025-05-15T06:57:09+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




